

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر گاه مردم عهدهای خود را بشکنند و به آن وفا نکنند

خداوند دشمنانشان را بر آنها مسلط خواهد ساخت

علل الشرایع، ص ۸۴، ج ۲۶

صفحه  
۷  
شماره  
۳۶۳۶  
سال  
بیست و نهم

## ورزشی

### قهرمانی خوزستان و سومی فارس در رقابت‌های

#### کشتی فرنگی قهرمانی کشور



رئیس هیئت کشتی فارس گفت: رقابت‌های کشتی فرنگی نونهالان قهرمانی کشور، یادواره شهیدان کوروش و داوود علی پناه طی دو روز در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد و در پایان تیم فارس پس از خوزستان و تهران به مقام سوم این رقابت‌ها دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ساسان خویباری گفت: سامان گل انبوه در وزن ۵۲ کیلوگرم و پوریا رجعی در وزن ۳۸ کیلوگرم با پیروزی برابر رقیبان خود به مدال طلا دست یافتند و محمد مهدی بهروزی و حبیب رنجبر نیز به مدال برنز رسید. رئیس هیئت کشتی فارس اظهار داشت: تیم فارس در مجموع با کسب ۲ مدال طلا، ۲ برنز و ۲ عنوان پنجمی و ۳ مقام هفتمی به مقام سوم تیمی این مسابقات دست

### چهار قایقران بوشهری به اردوی تیم ملی

#### دعوت شدند

رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر از دعوت یک مربی و سه قایقران بوشهری به اردوی تیم ملی دراگون بوت جمهوری اسلامی ایران خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مهدی زارعی افزود: حسین علوی به عنوان مربی و سه تن از قایقرانان خوش آتیه و جوان بوشهری به نام عرفان

تیم های حاضر در مرحله نهایی لیگ برتر مردان مشخص شدند:

### شهید شاملی و فولاد سپاهان در فینال



چهار تیم راه یافته به مرحله نهایی لیگ هندیال مردان مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، با پایان هفته ماقبل پایانی و پایان مسابقات تیم گیتی پسند، چهره ۴ تیم راه یافته به مرحله نهایی مشخص شد.

بر اساس جدول رده بندی فولاد مبارکه سپاهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون به مسابقه فینال سی و پنجمین دوره لیگ برتر هندبال مردان رسیدند. در حالی که بازی تیم شهید شاملی نیز برگزار نشد، سپاهان نوبن برابر حریف خود متوقف شد، گیتی پسند باخت و زغال سنگ بالاخره بعد از هفته ها به پیروزی رسید.

در هفته ماقبل پایانی دو تیم پیکان و گیتی پسند به مصاف هم رفتند که با پایان این نماینده خراسان رضوی بود که توانست مقابل شاگردان کیوان صادقی در گیتی پسند با نتیجه نزدیک ۲۹-۳۰ به پیروزی دست پیدا کند.

در دیدار دیگر دو تیم رعذ پدافند البرز و پرواز هوانیروز در مقابل هم صف آرای شدند. در این دیدار پرهیجان که در آن ۶۴ گل بین دو تیم رد و بدل شد، این نماینده البرز بود که توانست میهمان خود را با نتیجه ۳۸-۲۶ بدرقه کند.

همچنین تیم های زغالی سنگ طیس و زاگرس اسلام آباد غرب در حالی مقابل هم قرار گرفتند که این دیدار در شهر اصفهان و در زمین بی طرف انجام می گرفت. شاگردان علی اکبر خوشنویس در

### درخشش اسکواش بازان شیرازی در مسابقات کیش جونیور



رئیس هیئت اسکواش فارس: ثمن حسن پور و عرفان تاجور اسکواش بازان شیرازی در مسابقات کیش جونیور به عنوان نماینده استان فارس حاضر و موفق به کسب مدال نقره و برنز این مسابقات شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس هیئت اسکواش فارس گفت: مسابقات کیش جونیور دختران و پسران در رده های سنی مختلف به مدت پنج روز اردیبهشت با حضور ۱۲۵ ورزشکار در کیش برگزار شد. میرحسینی افزود: این مسابقات به مدت چهار روز با حضور پسر و دختر در رده های سنی کمتر از ۱۳، ۱۷، ۱۸، ۱۹ سال برگزار شد، که

## واحد



### اعتراف قاتل سریالی به قتل ۳ زن

#### و یک دختر بچه مدرسه ای



شهر خیر می نویسد: یک قاتل سریالی که به اتهام قتل ۳ زن و یک دختر بچه مدرسه ای در زندانی لندن به سر می برد، اسرار ناپدید شدن دختری ۱۹ ساله در ۲۴ سال قبل را فاش کرد. او به قتل این دختر اعتراف کرد؛ چون دلش به حال خانواده او سوخته و می خواسته آنها از حقیقت باخبر شوند.

او به قتل این دختر اعتراف کرد؛ چون دلش به حال خانواده او سوخته و می خواسته که آنها از حقیقت باخبر شوند. به نقل از اسکای نیوز، الزابت چاو ۱۹ ساله، دانشجوی رشته کامپیوتر در دانشگاه تیزم ولی بود که در سال ۱۹۹۹ در غرب لندن ناپدید شد.

پس از گم شدن او، خانواده اش همه جگ را به دنبال وی گشتند اما اثری از او پیدا نکردند. حتی تحقیقات پلیس نیز در طول سال های گذشته، نتوانست اسرار گم شدن الزابت را فاش کند و خانواده اش در همه این سالها چشم انتظار بودند تا شاید خبری از سرنوشت دخترشان بشنوند. چشم انتظاری خانواده الزابت ادامه داشت تا اینکه چند روز پیش، یک قاتل سریالی به نام بلفیلد که به اتهام قتل دست کم ۴ نفر در زندان به سر می برد، اسرار گم شدن الزابت را فاش کرد. او در نامهای شرح داد که ۲۴ سال پیش، الزابت را به بهانه ای فریب داده و سپس به داخل جنگل کشانده و در آنجا او را به قتل رسانده است.

### تیزبینی پلیس، شاکي را متهم کرد

اعلام صوری سرقت خودرو و کشف پژو پارس مسروقه



فرمانده انتظامی فسا گفت: با تحقیقات پلیس، فردی که ادعای سرقت خودرو کرده بود، روانه زندان و یک سواری پژو پارس مسروقه نیز کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد هاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام سرقت یک سواری پژو پارس در یکی از محلات فسا توسط مالک خودرو، رسیدگی به پرونده در پلیس آگاهی آغاز شد.

### وحشت بعد از نجات معجزه آسای یک زن

فرمانده انتظامی فسا گفت: با تحقیقات پلیس، فردی که ادعای سرقت خودرو کرده بود، روانه زندان و یک سواری پژو پارس مسروقه نیز کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد هاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام سرقت یک سواری پژو پارس در یکی از محلات فسا توسط مالک خودرو، رسیدگی به پرونده در پلیس آگاهی آغاز شد.

به گزارش رکنا، یکی از روزهای اردیبهشت ماه سال گذشته صدای درگیری زوج جوانی در آپارتمانها در جنوب غربی تهران پیچید و همسایه ها که با شنیدن فریادهای کمک خواهی زن جوان مقابل خانه آنها رفته بودند با صحنه های هولناک روبه رو شدند. زن ۲۵ ساله به نام دریا که به شکل فیجیع و در حالیکه هدف ضربات زیادی از ناحیه گردن و بدنش قرار گرفته بود روی زمین افتاده بود. وی که با سختی خودش را مقابل در خانه رسانده بود با کمک همسایه ها به بیمارستان منتقل شد و معجزه آسا زنده ماند. در حالی که دریا نیمه بیهوش بود برادر وی از شوهرش به نام میثم شکایت کرد و گفت: خواهرم و شوهرش چند سال است با هم ازدواج کرده اند. اما شوهر خواهرم بیکار است و به مواد مخدر اعتیاد دارد.

او شکاک است و آنها بارها با هم درگیر شده اند. خواهرم قهر کرده و به خانه ما آمده بود اما هر بار با وساطت اطرافیان به خانه شان برگشته است. آخرین بار نیز در درگیری خانوادگی، میثم خواهرم را به شدت کتک زده، دست و پای او را با چاقو زخمی و سپس گلویش را بریده است. با این شکایت تلاش برای ردیابی مرد شیشه ای آغاز شد. اما پلیس ردی از به دست نیاورد.

در حالی که ۴ ماه از این ماجرا گذشته بود دریا از بیمارستان مرخص شد. اما تارهای صوتی وی به شدت آسیب دیده و حتی نمی توانست به درستی صحبت کند.

این زن در حالی که به سختی صحبت می کرد در تشریح جزئیات ماجرا به مأموران گفت: همسرم از همان ابتدای زندگی مشترک بیکار بود. او به مواد مخدر اعتیاد داشت و همیشه سر هر موضوعی مرا کتک می زد. او تحت تأثیر مصرف شیشه دچار توهم می شد. حتی

### خودروهای شوتی حامل احشام قاچاق

#### در دام پلیس خفر



فرمانده انتظامی خفر از توقیف ۳ دستگاه خودرو شوتی و کشف ۳۷ رأس گوسفند قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت اله احمدیان بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران این فرماندهی حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به ۳ خودرو پژو ۴۰۵ و پراید مشکوک و آنها را با اقدامات فنی و تخصصی متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها، ۳۷ رأس گوسفند قاچاق که فاقد هرگونه مجوز از دامپزشکی بود کشف کردند. فرمانده انتظامی خفر با بیان اینکه در این خصوص هر ۳ راننده با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: ارزش احشام قاچاق برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

### کشف بیش از ۹ هزار تن شکر احتکار

#### در انبارهای کارخانه قند مرودشت



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۹ هزار و ۸۷۶ تن شکر احتکار شده به ارزش ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در شهرستان مرودشت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر احتکار مقادیر قابل توجهی شکر در انبارهای کارخانه قند مرودشت، موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی در معیت عوامل تعزیرات به محل مورد نظر مراجعه و در بازرسی از آن انبارها، ۹ هزار و ۸۷۶ تن شکر احتکار را کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش شرکهای احتکار برابر نظر کارشناسان، ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص ۲ نفر تحویل به مراجع قضائی معرفی شدند.

این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: برخورد قاطع و قانونی با محتکران کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد و شهروندان در صورت کسب اطلاع از فعالیت محتکران در اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل و موضوع را اطلاع دهند.